
Uchwała nr 71/49/2025 

Zarządu Powiatu Piszu 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków komisji konkursowej otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu 

okresowego miejsca pobytu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2025-2029 dla 3 

osób. 

 

Na podstawie art.32 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. z 2024r. 

poz.107 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 1 i 31, art.11 ust. 3, art.13 ust.1-3, art.15 ust.3, ust.2a, 2d, 2da ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U z 2024r. poz.1491 

ze zm.), art. 19 pkt 11, art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1283 ze zm.), Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Zarząd Powiatu w Piszu zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U 

z 2024r. poz.1491 ze zm.) do udziału w komisji konkursowej opiniującej wnioski złożone w otwartym 

konkursie ofert z zakresu pomocy społecznej polegającego na powierzeniu realizacji zadania publicznego z 

zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w latach 2025-2029 dla 3 osób. 
 

§ 2 

 

1. Nabór zgłoszeń potrwa 7 dni kalendarzowych, tj. od dnia 13 czerwca 2025 r. do dnia 20 czerwca 

2025 r. włącznie. 
2. Jedna organizacja może wskazać więcej niż jedną osobę do pracy w komisji. 

3. Praca w komisji  ma charakter  nieodpłatny. 

4. Kandydat na członka komisji musi spełniać poniższe warunki: 

a) być wskazanym pisemnie przez organizację pozarządową lub podmiot wymieniony  w art.3 ust. 3  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zarejestrowanym i prowadzącym działalność na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 
b) w Komisji nie może oceniać oferty na realizację zadań, w których ofertę złożyła organizacja lub 

podmiot powiązany z nim formalno-prawnie lub rodzinnie, 

c) spełniać przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego dotyczącego wyłączenia pracownika, 
d) złożyć wypełnioną rekomendację,  będącą załącznikiem do niniejszego ogłoszenia. 

 

Dokumenty zgłoszeniowe należy przesłać pocztą tradycyjną na adres Starostwa Powiatowego w Piszu,  

ul. Warszawska 1,12-200 Pisz z dopiskiem „Komisja z zakresu pomocy społecznej” lub dostarczyć osobiście. 
Powiadomienia o wynikach naboru zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr Jerzy Małecki 

 



 

Załącznik 

do Uchwały nr  71/49/2025  

Zarządu Powiatu w Piszu  

z dnia 12 czerwca 2025 r.  

 

     

 

REKOMENDACJA 

 

1. Imię i nazwisko kandydata …………………………………………………………………..……………… 

2. Adres ………………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer telefonu ………………………………………………………………………………………………. 

4. Doświadczenie w działalności organizacji pozarządowych (minimum 2 lata, podać nazwę stowarzyszenia) 

…………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………... 

5. Znajomość (wiedza merytoryczna) z obszaru działalności organizacji pozarządowej 

   (wpisać tak/nie) ………………………………………………………………………………………………. 

6. Podstawowa znajomość przepisów dotyczących organizacji pozarządowych, ustawy o finansach 

publicznych, kpa  (wpisać tak/nie)  …………………………………………………………………………….. 

7. Wiedza i doświadczenie z zakresu pozyskiwania środków finansowych zewnętrznych (umiejętność 

aplikowania o środki finansowe, np. unijne   (wpisać tak/nie) …………………………………………………. 

 

 

 

 ……………………….              …………………………………………………. 

     miejscowość, data                podpis (czytelny) osoby rekomendującej kandydata 

 


